Vartdal skytterlag

Banestemne Vartdal 2013
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Marie Alme

Bjagrnar Rasmussen Aurdal
Kristian Lotsberg

Marie Vangen

Chaney W. Saetre

Malene Lade Lie
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Hanne Vangen

Carsten Qren

Johanna Reksten

Sivert Swe

Sindre Sjastad Henriksen
Sondre Eidheim Fjgrtoft
Albert Fure

Espen Kjgde Vemmelsvik
. Tor Erik Halsteinslid

0. Kristian Johansen
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Skytterlag Serier
Rand Skyttarlag 50
Sykkylven skyttarlag 50
Nordbygda skyttarlag 49
Stranda skyttarlag 48
Syvde Skyttarlag 47
Sykkylven skyttarlag 47
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47
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48
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47
48
45

00m Pengepremier 15-skudd kl. ER

Skytterlag Serier
Stranda skyttarlag 50
Fiska Skyttarlag 50
Nordbygda skyttarlag 50
Stranda skyttarlag 50

Engesetdal/Skodje skyttarlag9

Hovdebygda og Jrsta Skyttaiag
Stryn skyttarlag 47
Bryggja skyttarlag 48
Haugen skyttarlag 50
Vartdal Skyttarlag 36
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Regine Nesheim
Edvard Swve
Marita Solli

=

S*’.—‘.—‘|'U

Leon - Resultatprogram

Skytterlag Serier
Eidsbygda skyttarlag 50
Stranda skyttarlag 49
Sykkylven skyttarlag 49

49
50
50

50
50
50

Totalt Premie

147 70,-
145 50,-
145 30,-
143 0,-
143 0,-
139 0,-

Totalt Premie

150 75,-
150 62,-
149 50,-
149 37,-
148 25,-
148 0,-
147 0,-
146 0,-
146 0,-
113 0,-

Totalt Premie

149 62,-
149 62,-
149 43,-
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Ola Vangen

Ole martin Halsteinslid
Merete Haugland

Iver Vonheim

Mathea Myrene Stokke
Jystein Tynes Lunde
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V65

. Navn

Kristen Lotsberg
Karstein Velle

Paul Moen

Astor Nyhaug

John G. Blomli
Swein Johnsen

Jarle Bjgrkavag
Sivert Leivdal

. Jarle Melseth

10. Swein Peter Sandvik
11. Odd Peter Skinlo
12. Inger Johanne Saetre
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V73

. Navn

Oddmund Fiwelstad
Noralf Giske

Ove Fylling

Harald Tandstad
Egil Lindset

Swerre Lundestad
Ola aase

Jarle Fausa
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Leon - Resultatprogram

Stranda skyttarlag 49
Haugen skyttarlag 49
Haugen skyttarlag 49
Stryn skyttarlag 49

49
49
48
48

Hovdebygda og Qrsta Skyttadidg 44

Stryn skyttarlag 47

45

50
50
50
49
49
48

Skytterlag Serier
Nordbygda skyttarlag 50
Fisk& Skyttarlag 50
Langevag skyttarlag 50
Langevag skyttarlag 50
Engesetdal/Skodje skyttarlag9
Vartdal Skyttarlag 48
Sykkylven skyttarlag 47
Eidsbygda skyttarlag 47
Sykkylven skyttarlag 47
Fiska Skyttarlag 47
Hyen skyttarlag 46
Syvde Skyttarlag 47

50
50
50
50
49
50
50
49
49
48
49
46

50
50
50
49
50
49
49
49
49
49
49
47

Skytterlag Serier
Sunnylven skyttarlag 50

Engesetdal/Skodje skyttarlag0
Engesetdal/Skodje skyttarlag9

Sykkylven skyttarlag 50
Tresfjord skytterlag 50
Hovdebygda og Orsta Skyttatlag
Nordbygda skyttarlag 50
Sykkylven skyttarlag 50

50
50
50
50
49
50
49
49

50
50
50
49
50
50
50
49

148 34,-
148 25,-
147 0,-
146 0,-
141 0,-
140 0,-

Totalt Premie

150 155,-
150 155,-
150 75,-
149 35,-
148 0,-
147 0,-
146 0,-
145 0,-
145 0,-
144 0,-
144 0,-
140 0,-

Totalt Premie

150 152,-
150 128,-
149 105,-
149 81,-
149 58,-
149 35,-
149 0,-
148 0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Side 2
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8. Harald Reiten Aalesund skyttarlag 50 48 50 148 0,-
10. Leidulf Hjelik Vagstranda skytterlag 48 50 50 148 0,-
10. Arnold Mynwoll Syvde Skyttarlag 49 50 49 148 0,-
12. Arne Hanestadhaugen Vagstranda skytterlag 48 49 50 147 0,-
12. Peder Holme Hyen skyttarlag 50 48 49 147 0,-
14. Georg Saetre Vartdal Skyttarlag 49 48 48 145 0,-
15. Reidar @ye Hovdebygda og Orsta Skytta#lag 49 49 143 0,-
16. Gunnar Mjeltevik Sykkylven skyttarlag 47 49 46 142 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjernar Rasmussen Aurdal Sykkylven skyttarlag 100 100 70,-
2. Marie Vangen Stranda skyttarlag 98 98 50,-
3. Marie Alme Rand Skyttarlag 97 97 30,-
4. Malene Lade Lie Sykkylven skyttarlag 95 95 0,-
5. Kiristian Lotsberg Nordbygda skyttarlag 94 94 0,-
6. Chaney W. Seaetre Syvde Skyttarlag 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johanna Reksten Nordbygda skyttarlag 100 100 75,-
2. Sivert Sve Stranda skyttarlag 100 100 62,-
3. Sindre Sjastad Henriksen = Engesetdal/Skodje skyttarld§0 100 50,-
4. Hanne Vangen Stranda skyttarlag 100 100 37,-
5. Tor Erik Halsteinslid Haugen skyttarlag 99 99 25,-
6. Albert Fure Stryn skyttarlag 97 97 0,-
7. Carsten @ren Fiska Skyttarlag 94 94 0,-
8. Espen Kjgde Vemmelsvik  Bryggja skyttarlag 92 92 0,-
9. Kristian Johansen Vartdal Skyttarlag 9 91 0,-
10. Sondre Eidheim Fjgrtoft Hovdebygda og Orsta Skytta®lag 91 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ola Vangen Stranda skyttarlag 100 100 62,-
2. Edvard Swe Stranda skyttarlag 100 100 52,-
3. Merete Haugland Haugen skyttarlag 98 98 43,-
3. Regine Nesheim Eidsbygda skyttarlag 98 98 43 -
5. Marita Solli Sykkylven skyttarlag 97 97 25,-
6. Ole martin Halsteinslid Haugen skyttarlag 97 97 0,-
7. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Drsta Skyttadkag 96 0,-
8. Wystein Tynes Lunde Stryn skyttarlag 96 96 0,-
9. Iver Vonheim Stryn skyttarlag 9N 91 0,-

00m Pengepremier 10-skudd kl. V65

PL. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristen Lotsberg Nordbygda skyttarlag 100 100 105,-
1. Astor Nyhaug Langevag skyttarlag 100 100 105,-
1. Karstein Velle Fiska Skyttarlag 100 100 105,-
4. John G. Blomli Engesetdal/Skodje skyttarlag§9 99 52,-
4. Jarle Melseth Sykkylven skyttarlag 99 99 52,-
6. Paul Moen Langevag skyttarlag 98 98 0,-
7. Sivert Leivdal Eidsbygda skyttarlag 98 98 0,-
8. Jarle Bjgrkavag Sykkylven skyttarlag 97 97 0,-
9. Swein Peter Sandvik Fisk& Skyttarlag 97 97 0,-
10. Odd Peter Skinlo Hyen skyttarlag 95 95 0,-
11. Swein Johnsen Vartdal Skyttarlag 94 94 0,-
12. Inger Johanne Saetre Syvde Skyttarlag 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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Noralf Giske

Ove Fylling
Oddmund Fiwelstad
Peder Holme
Gunnar Mjeltevik
Ola aase

Arne Hanestadhaugen
Harald Tandstad
Jarle Fausa

. Reidar @ye

11. Harald Reiten

12. Sverre Lundestad
13. Georg Saetre

14. Leidulf Hjelvik

15. Arnold Mynwoll

16. Egil Lindset
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Leon - Resultatprogram

Engesetdal/Skodje skyttarld§0
Engesetdal/Skodje skyttarldg0

Sunnylven skyttarlag 100
Hyen skyttarlag 100
Sykkylven skyttarlag 100
Nordbygda skyttarlag 100
Vagstranda skytterlag 99
Sykkylven skyttarlag 99
Sykkylven skyttarlag 99
Hovdebygda og Jrsta Skytta@kag
Aalesund skyttarlag 98
Hovdebygda og Jrsta Skyttadg
Vartdal Skyttarlag 95
Vagstranda skytterlag 95
Syvde Skyttarlag 94
Tresfjord skytterlag 89

100
100
100
100
100
100
99
99
99
99
98
96
95
95
94
89
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